LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 3
Amann, Helmut #577

Senioren V mannl.

StartNr: 577
27. Oktober 2018 12:02
WT SV Altheim/Weihung / SV Altheim/Weihung

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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316.5 (299)

106.4 104.9 105.2
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275 (12), 243 (23), 169 (19)

14.4 (10.) 16.1(16.) 17.0 (25.)
0.12 mm links, 0.13 mm tief
0.83, horizontal: 0.88, vertikal: 0.79

Serie 1:
10.5* 10.4* 10.6 *
10.8 * 10.7 * 10.6 *

beste Teiler  14.4 (10.) 38.0 (6.) 55.3 (9.)
Trefferlage 0.16 mm rechts, 0.08 mm tief
Streuwert 0.63, horizontal: 0.66, vertikal: 0.61

Serie 2:

105+ 9.97 10.3*

10.9* 104 * 10.7 *
beste Teiler ~ 16.1 (16.) 45.0 (20.) 52.6 (14.)
Trefferlage 0.40 mm links, 0.15 mm hoch
Streuwert 0.97, horizontal: 1.17, vertikal: 0.72
Serie 3:

106 * 106 * 10.¢¢ 10.3*

104+ 10.8* 10.6 * 10.6 *
beste Teiler ~ 17.0 (25.) 48.4 (27.) 76.6 (22.)
Trefferlage 0.14 mm links, 0.46 mm tief

Streuwert

0.84, horizontal: 0.71, vertikal: 0.95

Unterschrift des Schiitzen

10.7 *
10.9*

10.4*
10.8 *

10.9*
10.4*




